

Bychawa, dn.: 02.11.2021 r.

GPK.271.17.2021

Wszyscy odbiorcy SWZ

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.), informuje że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Oświetlenie drogowe autonomiczne zasilane panelami fotowoltaicznymi na terenie gminy Bychawa"**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zgodnie art. 106 ust. 3 ustawy PZP, oferty równoważne w stosunku do przedmiotu postępowania, na lampy solarne, które ze względu na zastosowane rozwiązania technologiczne tj. baterie litowe posiadają następujące parametry - Kontroler MPPT -Sterownik inny niż MPPT, zapewniający dokładnie takie samo działanie jak w opisie, tj. system ściemniania, programator czasu i trybu pracy wg zapotrzebowania.

Odpowiedź: Pierwszeństwo mają zapisy PFU, część „Szacowane nakłady” jest dokumentem pomocniczym służącym do oszacowania kosztów. Zamawiający dopuszcza sterownik inny niż MPPT, zapewniający dokładnie takie samo działanie.

Pytanie 2.

Czy parametry lamp z Załącznika Nr 1. "Program funkcjonalno-użytkowy" są zgodne z parametrami podanymi w pliku z "SZACOWANE NAKŁADY" ponieważ są inaczej wpisane.

Odpowiedź: Pierwszeństwo mają zapisy PFU dot. parametrów lamp, część „Szacowane nakłady” jest dokumentem pomocniczym służącym do oszacowania kosztów, nie do określenia parametrów technicznych.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Jarusz Urban